presupuesto de gastos de 2024, tras haber sido incluido en el Plan Estratégico de 
Subvenciones del Ayuntamiento de Móstoles 2023-2025, se pretende desarrollar el 
convenio presentado con una aportación económica de 120.000,00 € que le permita 
desarrollar las actividades planteadas. 

Quinto- La subvención total de ciento veinte mil euros (120.000,00 €), contemplada en 
la aplicación presupuestaria 25 3401 48925 del capítulo IV del presupuesto de gastos 
del ejercicio 2024, se abonará con carácter anticipado el 70 % de la totalidad 
(84.000,00 €), conforme al artículo 17 k) de la Ley de Subvenciones conforme a la

[...]

Estratégico de Subvenciones del Ayuntamiento de Móstoles 2023-2025, se pretende 
desarrollar el convenio presentado con una aportación económica de 150.000,00 € 
que le permita desarrollar las actividades planteadas. 

Quinto- La subvención total de ciento cincuenta mil euros (150.000,00 €), contemplada 
en la aplicación presupuestaria 25 3401 48926 del capítulo IV del presupuesto de 
gastos del ejercicio 2024, se abonará con carácter anticipado el 70 % de la totalidad 
(105.000,00 €), conforme al artículo 17 k) de la Ley de Subvenciones conforme a la